湖 南 省 财 政 厅
湘财外指〔2024〕44 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年
省现代服务业发展专项资金的通知

：

根据省发改委《关于商请下达 2024 年度省现代服务业发展

专项项目资金的函》以及省财政预算安排，经研究，现将 2024

年度省现代服务业发展专项资金下达给你们，具体项目、金额、

科目详见附件。现将有关事项通知如下：

一、市县财政部门应根据项目进度，及时拨付资金，并会

同业务主管部门加强资金监管，确保专款专用，提高资金使用

效益；市县业务主管部门应督促加快项目实施进度，确保项目

按期按质完成。

二、请按照有关文件要求，加强预算绩效管理，做好绩效

管理监控，确保年度绩效目标如期实现。

附件：2024 年省现代服务业发展专项资金安排表

湖南省财政厅

                                   2024 年 9 月 30 日

信息公开选项：主动公开